

ELEMENTY DROGOWE I MAŁA ARCHITEKTURA

	nazwa	wymiary [cm] szer. x wys. x dł.	j.m	cena netto	cena brutto	waga [kg]	szt./pal.	waga 1 pal. [t]
krawężnik	Krawężnik	12x25x100	szt.	22,10	27,18	64	18	1,15
	Krawężnik - skos "12"	15x30x100	szt.	24,40	30,01	97,5	15	1,46
	Krawężnik - skos "12"	20x30x100	szt.	30,60	37,64	130	12	1,56
	Krawężnik połówkowy - skos "12"	15x30x50	szt.	12,20	15,01	47	30	1,41
	Krawężnik najazdowy	15x22x100	szt.	22,80	28,04	71	24	1,70
	Krawężnik najazdowy	20x22x100	szt.	29,40	36,16	97	12	1,16
	Krawężnik skośny	15x22-30x100	szt.	32,80	40,34	89	8	0,71
	Krawężnik skośny	20x22-30x100	szt.	59,00	72,57	114,5	8	0,92
	Krawężnik łukowy	15x30x78	szt.	60,00	73,80	w zależności od promienia R*		
	Krawężnik łukowy	20x30x78	szt.	72,00	88,56	w zależności od promienia R**		

* - krawężniki łukowe o promieniach R = 0,5 m ; 1 m ; 3 m ; 5 m ; 6 m ; 9 m są paletowane po 12 szt.

** - krawężniki łukowe o promieniach R = 1 m ; 3 m ; 5 m są paletowane po 12 szt.

obrzeża trawnikowe	Szare	6x20x100	szt.	9,20	11,32	26	60	1,56	
	Kolorowe grupa I*		szt.	11,00	13,53	26	60	1,56	
	Kolorowe grupa II**		szt.	12,20	15,01	26	60	1,56	
	Szare	5x25x100	szt.	9,50	11,69	28,8	45	1,30	
	Kolorowe grupa I*		szt.	11,40	14,02	28,8	45	1,30	
	Kolorowe grupa II**		szt.	12,70	15,62	28,8	45	1,30	
	Szare	6x30x100	szt.	12,20	15,01	40	26	1,04	
	Kolorowe grupa I*		szt.	14,10	17,34	40	26	1,04	
	Kolorowe grupa II**		szt.	15,10	18,57	40	26	1,04	
	Szare	8x25x100	szt.	12,70	15,62	44	39	1,72	
	Kolorowe grupa I*		szt.	14,60	17,96	44	39	1,72	
	Szare		8x30x100	szt.	13,50	16,61	53	24	1,27
	Kolorowe grupa I*	szt.		15,50	19,07	53	24	1,27	
	Kolorowe grupa II**	szt.		16,80	20,66	53	24	1,27	
	Opornik L 7-10cm	30x40x37	szt.	28,00	34,44	45	36	1,62	
	Opornik betonowy	12x25x100	szt.	22,70	27,92	67	21	1,41	
	obrzeże najazdowe	Obrzeże najazdowe szare	10x30x100	szt.	21,00	25,83	65	24	1,56

palisady	Luna 25 szara	11x25x9	szt.	4,20	5,17	4,5	168	0,76
	Luna 25 kolor grupa I		szt.	5,50	6,77	4,5	168	0,76
	Luna 25 kolor gr. II (brązowa)		szt.	5,60	6,89	4,5	168	0,76
	Luna 40 szara	11x40x9	szt.	5,50	6,77	7,8	112	0,87
	Luna 40 kolor grupa I		szt.	6,90	8,49	7,8	112	0,87
	Luna 40 kolor gr. II (brązowa)		szt.	7,20	8,86	7,8	112	0,87
	Alfa 60 szara	15x60x20	szt.	19,10	23,49	34	42	1,43
	Alfa 60 kolor grupa I		szt.	21,70	26,69	34	42	1,43
	Alfa 60 kolor gr. II		szt.	22,40	27,55	34	42	1,43
	Alfa 80 szara	15x80x20	szt.	25,30	31,12	46	28	1,29
	Alfa 80 kolor grupa I		szt.	28,30	34,81	46	28	1,29
	Alfa 80 kolor gr. II		szt.	29,70	36,53	46	28	1,29
	Frontiera szara	12,5x20x10	szt.	6,40	7,87	5	195	0,98
	Frontiera kolor grupa I		szt.	6,50	8,00	5	195	0,98
	Frontiera kolor melanż		szt.	6,60	8,12	5	195	0,98
	Forta szara	6x28,5x37,5	szt.	8,70	10,70	13	66	0,86
	Forta kolor grupa I		szt.	9,70	11,93	13	66	0,86
	Forta kolor grupa II		szt.	9,90	12,18	13	66	0,86

W skład 1 palety palisady Frontiera wchodzi elementy: prosty - 135 szt. ; łuk zewnętrzny - 45 szt. ; łuk wewnętrzny - 15 szt.

grupa I* - kolory: grafit, czerwony

grupa II** - kolory: żółty, brązowy (na zamówienie)

stopnie skarpowe	stopień skarpowy dł. 80 cm	34x20x80	szt.	75,00	92,25	125	18	2,25
	stopień skarpowy dł. 90 cm	34x20x90	szt.	91,00	111,93	141	12	1,69
	stopień skarpowy dł. 100 cm	34x20x100	szt.	102,00	125,46	154	12	1,85

stopnie ogrodowe	stopień SCALINO szary	35x15x100	szt.	54,10	66,54	120	12	1,44
	stopień SCALINO grafit, brąz	35x15x100	szt.	57,60	70,85	120	12	1,44

ELEMENTY DROGOWE I MAŁA ARCHITEKTURA

	nazwa	wymiary [cm] szer. x wys. x dł.	j.m	cena netto	cena brutto	waga [kg]	szt./pal.	waga 1 pal. [t]
plytki chodnikowe i tarasowe	Plytka szara	35x5x35	szt.	5,00	6,15	13,5	126	1,70
	Plytka kolor grupa I*		szt.	5,50	6,77	13,5	126	1,70
	Plytka kolor grupa II*		szt.	5,80	7,13	13,5	126	1,70
	Plytka Quattro melaż		szt.	6,80	8,36	13,5	126	1,70
	Plytka Quattro płukana***		szt.	8,30	10,21	13,5	126	1,70
	Plytka Quattro szara	40x4x40	szt.	7,70	9,47	15	60	0,90
	Plytka Quattro kolor grupa I*		szt.	8,50	10,46	15	60	0,90
	Plytka Quattro płukana***		szt.	10,90	13,41	15,1	60	0,91
	Pi. Quattro płukana punto grano		szt.	12,40	15,25	15,1	60	0,91
	Plytka szara	50x7x50	szt.	10,50	12,92	39	40	1,56
	Plytka kolor grupa I*		szt.	11,70	14,39	39	40	1,56
	Plytka płukana***		szt.	18,50	22,76	39	40	1,56
	Plyta Quattro szara	80x8x80	szt.	50,00	61,50	120	6	0,72
	Plyta Quattro kolor grupa I*		szt.	56,30	69,25	120	6	0,72
	Plyta Quattro melaż		szt.	60,80	74,78	120	6	0,72
	Plyta Quattro kolor popiel		szt.	62,00	76,26	120	6	0,72
Plyta Quattro płukana punto grano, punto bianco lub punto nero	szt.		73,60	90,53	120	6	0,72	
Plyta Quattro szara	90x10x90	szt.	71,80	88,31	181	6	1,09	
Plyta Bulvar szara	50x8x100	szt.	36,50	44,90	90	16	1,44	
Plyta Bulvar kolor grupa I*		szt.	41,50	51,05	90	16	1,44	
Plyta Bulvar kolor grupa melaż		szt.	45,00	55,35	90	16	1,44	
Plyta Bulvar kolor popiel		szt.	45,50	55,97	90	16	1,44	
Plyta Bulvar płukana punto grano		szt.	52,00	63,96	91	16	1,46	
Plyta niezbrojona szara	60x10x100	szt.	55,00	67,65	130	10	1,30	
Plyta zbrojona szara		szt.	75,00	92,25	130	10	1,30	
Plytka STOP żółta	35x5x35	szt.	10,10	12,42	13,5	126	1,70	
plytki peronowe STOP oraz PROWADZĄCE	Plytka peronowa STOP szara	40x8x40	szt.	26,00	31,98	29,6	60	1,78
	Plytka peronowa STOP żółta		szt.	31,00	38,13	29,6	60	1,78
	Plytka peronowa STOP biała		szt.	33,00	40,59	29,6	60	1,78
	Plytka peronowa PROWADZĄCA szara		szt.	26,00	31,98	29,6	60	1,78
	Plytka peronowa PROWADZĄCA żółta		szt.	31,00	38,13	29,6	60	1,78
	Plytka peronowa PROWADZĄCA biała		szt.	33,00	40,59	29,6	60	1,78

Plytki chodnikowe dostępne są z fazą i bez fazy - szczególnie wg katalogu

plyta MEBA	Plyta MEBA szara	40x8x60	szt.	9,10	11,19	27	40	1,08
	Plyta MEBA kolor grupa I*		szt.	11,30	13,90	27	40	1,08
	Plyta MEBA szara	40x10x60	szt.	10,00	12,30	34	32 lub 40	1,09 lub 1,36
	Plyta MEBA kolor grupa I*		szt.	12,00	14,76	34	32	1,09
	Plyta wielootworowa ażurowa	60x10x90	szt.	39,60	48,71	99	14	1,39

kostka trylinka	trylinka zwykła szara	40x12x34,3	szt.	7,80	9,59	28	63	1,76
	trylinka soczewkowa szara	40x12x34,3	szt.	8,10	9,96	26	63	1,64
kostka drogowa	kostka drogowa gr. 12 cm	16x12x16	szt.	1,80	2,21	7	252	1,76
	kostka drogowa gr. 16 cm	16x16x16	szt.	2,00	2,46	9	168	1,51

plyty drogowe	Plyta zbrojona JOMB-12	12,5x75x100	szt.	62,00	76,26	170	12	2,04
	Plyta zbrojona JOMB-15	15x100x175	szt.	199,00	244,77	500	-	-
	Plyta zbrojona drogowa gr. 15 cm	15x100x300	szt.	395,00	485,85	1070	-	-
	Plyta zbrojona drogowa gr. 15 cm	15x150x300	szt.	500,00	615,00	1600	-	-
	Plyta zbrojona drogowa gr. 18 cm	18x100x300	szt.	480,00	590,40	1340	-	-
	Plyta zbrojona drogowa gr. 18 cm	18x150x300	szt.	620,00	762,60	2010	-	-

grupa I* - kolory: grafit, czerwony

melaż - kolory: barwy jesieni, bursztyn, mokka, onyks

grupa II** - kolory: żółty, brązowy (na zamówienie)

płukana*** - granit (biały, szary, antracyt, sahara, koral, żółty), porfir (brąz)

ELEMENTY DROGOWE I MAŁA ARCHITEKTURA

	nazwa	grubość [cm]	j.m	cena netto	cena brutto
kostka standard wzór Holland, Behaton	Szara	6	m ²	37,00	45,51
	Szara (brzegowa / połówkowa)		m ²	39,00	47,97
	Kolor grupy I *		m ²	39,90	49,08
	Kolor grupy I * (brzegowa / połówkowa)		m ²	41,90	51,54
	Kolor grupy II *		m ²	41,80	51,41
	Szara		8	m ²	38,70
	Szara (brzegowa / połówkowa)	m ²		40,70	50,06
	Kolor grupy I *	m ²		41,50	51,05
	Kolor grupy I * (brzegowa / połówkowa)	m ²		43,50	53,51
	Kolor grupy II *	m ²		43,50	53,51
	Szara	10		m ²	45,30
	Kolor grupy I *		m ²	48,60	59,78
kostka standard wzór Holland Stop (z wypustkami)	Szara	8	m ²	50,40	61,99
	Żółta		m ²	64,80	79,70
kostka standard plus pozostałe wzory wg katalogu	Szara	6	m ²	39,70	48,83
	Kolor grupy I *		m ²	42,30	52,03
	Kolor grupy II *		m ²	47,30	58,18
	Szara	8	m ²	41,80	51,41
	Kolor grupy I *		m ²	44,50	54,74
	Kolor grupy II *		m ²	49,40	60,76
kostka melaż wzory wg katalogu	Kolor melaż	6	m ²	49,40	60,76
	Kolor melaż	8	m ²	57,60	70,85
kostka płukana wzory wg katalogu	Wszystkie kolory***	6	m ²	60,10	73,92
	Wszystkie kolory***	8	m ²	67,70	83,27
	Kolor punto grano	6	m ²	69,40	85,36
	Kolor punto grano	8	m ²	77,10	94,83
plyty tarasowe wzór Veranda	Kolor melaż	5	m ²	61,80	76,01

UWAGA: posiadamy w sprzedaży kostkę antykowaną (postarzana) - cena za 1 m²: cena kostki podstawowej + dopłata 8,00 zł./m² netto + VAT

UWAGA: posiadamy w sprzedaży kostkę lakierowaną - cena za 1 m²: cena kostki podstawowej + dopłata 20,00 zł./m² netto + VAT

UWAGA: Cegła betonowa i palisada frontiera antykowana (postarzana) - cena za 1 szt.: cena podstawowa + dopłata 0,45 zł./szt. netto + VAT

grupa I * - kolory: grafit, czerwony

melaż - kolory: barwy jesieni, bursztyn, mokka, onyks

grupa II ** - kolory: żółty, brązowy (na zamówienie)

płukana*** - granit (biały, szary, antracyt, sahara, koral, żółty), porfir (brąz)

W ofercie posiadamy także Behaton i Holland 8 bez fazy, elementy uzupełniające tj.: Behaton 8 brzegowa i połówka.

Kostka brukowa - paletowanie oraz waga palet

Ankara (6) - ilość na palecie - 9,60 m ² ; waga 1 palety - 1410 kg
Behaton (6) - ilość na palecie - 11,64 m ² ; waga 1 palety - 1500 kg
Behaton (8) - ilość na palecie - 7,76 m ² ; waga 1 palety - 1425 kg
Behaton (10) - ilość na palecie - 7,76 m ² ; waga 1 palety - 1660 kg
Bruk dolnośląski (6) - ilość na palecie - 10,70 m ² ; waga 1 palety - 1500 kg
Bruk dolnośląski (8) - ilość na palecie - 8,56 m ² ; waga 1 palety - 1540 kg
Dado (6) - ilość na palecie - 10,00 m ² ; waga 1 palety - 1340 kg
Ecofarm (8) - ilość na palecie - 9,60 m ² ; waga 1 palety - 1350 kg
Holland (6) - ilość na palecie - 10,80 m ² ; waga 1 palety - 1490 kg
Holland (8) - ilość na palecie - 8,64 m ² ; waga 1 palety - 1520 kg

Kostka brukowa - paletowanie oraz waga palet

Lastra (6) - ilość na palecie - 11,10 m ² ; waga 1 palety - 1500 kg
Nostalit (6) - ilość na palecie - 11,20 m ² ; waga 1 palety - 1510 kg
Nostalit (8) - ilość na palecie - 8,96 m ² ; waga 1 palety - 1650 kg
Pianola (8) - ilość na palecie - 7,84 m ² ; waga 1 palety - 1360 kg
Tablo (8) - ilość na pal. - 8,64 m ² - 9,60 m ² ; waga 1 pal. - ok. 1670 kg
Urbanica (6) - ilość na palecie - 10,40 m ² ; waga 1 palety - 1520 kg
Veranda (5) - ilość na palecie - 9,00 m ² ; waga 1 palety - 1060 kg

ELEMENTY DROGOWE I MAŁA ARCHITEKTURA

	nazwa	wymiary [cm] szer. x wys. x dł.	j.m	cena netto	cena brutto	waga [kg]	szt./pal.	waga 1 pal. [t]
gazony i donica	Gazon O-zon podst. - szary	40x25x60	szt.	18,60	22,88	27	30	0,81
	Gazon O-zon uzupeł. - szary	40x25x30	szt.	9,90	12,18	17	54	0,92
	Gazon O-zon podst. - kolor *	40x25x60	szt.	21,00	25,83	27	30	0,81
	Gazon O-zon uzupeł. - kolor *	40x25x30	szt.	11,10	13,65	17	54	0,92
	Gazon Vason - szary	36x25x41	szt.	14,10	17,34	25	36	0,90
	Gazon Vason - kolor **	36x25x41	szt.	15,80	19,43	25	36	0,90
				* - dostępne kolory gazonów O-zon: czerwony, grafitowy, brązowy, brudnożółty		** - dostępne kolory gazonów Vason: grafitowy, brązowy		
elementy ogrodzeń	Dekiel	19x4x36	szt.	8,30	10,21	4,5	100	0,45
	Kielich	16x20x32	szt.	16,50	20,30	20	84	1,68
	Deska ogrodzeniowa	7x20x300	szt.	71,50	87,95	80	20	1,60
	Deska ogrodzeniowa	7x20x250	szt.	63,80	78,47	67	20	1,34
	Deska ogrodzeniowa	7x20x200	szt.	55,60	68,39	53,3	20	1,07
	Podstawa ogrodzenia tymczasowego	13x20x62	szt.	13,40	16,48	32	50	1,60
korytko odwadniające	Ściek drogowy korytkowy	60x15x50	szt.	25,20	31,00	78	20	1,56
	Ściek drogowy korytkowy	50x15x50	szt.	23,40	28,78	60	24	1,44
	Ściek drog. korytkowy (tow. handl.)	40x15x33	szt.	22,80	28,04	42	36	1,51
	Ściek drogowy trójkątny	50x18-20x50	szt.	27,60	33,95	90	20	1,80
	Ściek skarpowy zbrojony	15-20x38-50x50	szt.	39,60	48,71	43	32	1,38
	Ściek denny (umocnienie dna)	44-68x59x74	szt.	105,90	130,26	200	-	-
	Korytko ściek. przykrawężnikowe	28x10-8,5x50	szt.	12,00	14,76	30	56	1,68

BIURA OBSŁUGI KLIENTA - KONTAKT HANDLOWY

PREFABRYKATY z zakresu asortymentu ELEMENTY DROGOWE I MAŁEJ ARCHITEKTURY

tel.: +48 71 315 20 09 wew. 121-125

email: j.dertkowski@betard.pl

email: r.seifert@betard.pl

(wersja cennika z 28.01.2019 r.)